АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И

ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

П Р И К А З

г. Санкт-Петербург

О внесении изменений

в приказ Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности

Ленинградской области от 1 апреля 2013 года № 8 «Об утверждении Порядка

проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и

проектов нормативных правовых актов Комитета экономического развития и

инвестиционной деятельности Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Комитета экономического

развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области в соответствие с

действующим законодательством приказываю:

внести в приказ Комитета экономического развития и инвестиционной

деятельности Ленинградской области от 1 апреля 2013 года № 8 «Об утверждении

Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов

и проектов нормативных правовых актов Комитета экономического развития и

инвестиционной деятельности Ленинградской области» следующие изменения:

в приложении (Порядок проведения антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Комитета

экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области)

в пунктах 4.3, 4.4, 4.5 слова «на официальном интернет-портале Администрации

Ленинградской области в сети Интернет» заменить словами «в сетевом издании

«Электронное опубликование документов» (www.npa47.ru)».

Заместитель Председателя

Правительства Ленинградской

области - председатель комитета

                                                Д.Ялов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14